



### अधिकारी प्रविष्टियाँ

निम्नलिखित कोर्सों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :-

(क) अल्पसेवा कमीशन (तकनीकी) 59वाँ पाठ्यक्रम पुरुष के लिए एवं अल्पसेवा कमीशन (तकनीकी) 30वाँ पाठ्यक्रम महिला के लिए, अक्टूबर 2022 में निर्धारित। ऑनलाइन आवेदन 08 मार्च से 06 अप्रैल 2022 तक खुले रहेंगे।

(ख) अल्पसेवा कमीशन (गैर तकनीकी) एन.सी.सी. विशेष भर्ती योजना 52वाँ पाठ्यक्रम पुरुष एवं महिला के लिए (युद्ध में हताहत सेना कर्मियों के आश्रितों सहित), अक्टूबर 2022 में निर्धारित। ऑनलाइन आवेदन 15 मार्च से 13 अप्रैल 2022 तक खुले रहेंगे।

### OFFICER ENTRIES

Applications are invited for the following courses:-

(a) Short Service Commission (Tech) Men 59<sup>th</sup> Course and Short Service Commission (Tech) Women 30<sup>th</sup> Course scheduled in Oct 2022. Online applications will open from 08 Mar to 06 Apr 2022.

(b) Short Service Commission (NT) NCC Special Entry Scheme 52<sup>nd</sup> Course for Men & Women (Including Wards of Battle Casualties of Army personnel) scheduled in Oct 2022. Online applications will open from 15 Mar to 13 Apr 2022.



ध्यान दें

1. आवेदन के लिए उम्मीदवारों को निम्नलिखित सूची पढ़नी है।

2. विस्तृत विवरण के लिए कृपया वेबसाइट [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) पर जाएं।

नोट

1. Recruitment in the Army is totally transparent and free. There is no fee to join.

2. For details of Notification, please visit [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in)

davp 10601/11/0041/2122